INDICAÇÃO Nº 15/2025

O Vereador RODRIGO WAGNER AMARO DE ALENCAR , que esta subscreve,
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal e pelo Regimeto Interno da Câmara, indica ao Poder Executivo e
Secretaria competente a necessidade de patrolamento da estrada do Sítio Gravatá
de cima até o asfalto.

JUSTIFICATIVA

Essa indicação tem como teor a melhoria da estrada, pois sabem-se que uma
estrada em boas condições reduz a probabilidade de acidentes, tornando o tráfego
mais seguro para todos os condutores.

Exu - PE, 26 de agosto de 2025

RODRIGO WAGNER AMARO DE ALENCAR ( RODRIGO AMARO )
- Vereador -

Página 1 de 1